FINAL CLASSIFICATION WITH COEFFICIENT

GIRO NOTTURNO DELL'OLTREPO' PAVESE

SULLA VIA DEL SALE

MONTECALVO VERSIGGIA (PV) 7-8 GIUGNO 2014
MONTECALVO VERSIGGIA (PV) - 07/06/2014
Classifica Finale

02/08/16, 15:36

Pos No Pilota Copilota Vettura / Gr/Cl Punti
Squadra
- Lancia Fulvia HF
1 89 . Crugnola (ITA) . Vida (ITA) 1600/VAMS / 126
Autobianchi
2 91 . Boracco (ITA) . Bossi (ITA) A112 Abarth -/- 179
1982/VAMS
. Ford B
3 15 . Fontanella (ITA) . Covelli (ITA) Roadster/GMT / 224
Fiat 1100
4 32 . Bonfante (ITA) . Bruno (ITA) 103/CMAE / 285
~ Porsche 911
5 97 . Gandolfo (ITA) . PedullA (ITA) Carrera/CMAE -/- 299
Alfa Romeo
6 46 . Malvicini (ITA) . Crosignani (ITA) Spider -/- 316
1600/GMT
. . . Lancia Fulvia
7 47 . Cerri (ITA) . Giordani (ITA) CoupA” /GMT / 327
. ) Triumph TR a
8 39 . Nardiello (ITA) . Grassi (ITA) 3/CMAE / 368
9 85 . Pisa (ITA) Curone (ITA) Triumph - 390
) ) Spitfire/VCCC
- . Lancia Fulvia
10 87 . Cuciniello (ITA) . Molina (ITA) S/VAMS -/- 390
Innocenti Mini
11 80 . Foccoli (ITA) . Ghisla (ITA) Cooper -/- 396
MK2/AMAMS
. . Lancia Fulvia
12 77 . Primi (ITA) . Franzetti (ITA) CoupA”/VAMS / 430
13 59 . Cavanna (ITA) . Curone (ITA) Fiat 600 D/VCCC -/- 437
14 75 . Palumbo (ITA) Biadico (ITA) Alfa Romeo /- 442
) ’ Duetto/VAMS
: . Mercedes 190
15 53 . Callegari (ITA) . Pavarotti (ITA) SL/VCCC / 456
. VW Maggiolino L
16 86 . Guenzi (ITA) . Ongarato (ITA) 11 D/VAMS / 506
Jaguar XK120
17 28 . Carrera (ITA) . Bonelli (ITA) OTS/PILOTI SUL -/- 531
SERIO
. . - Innocenti
18 93 . Guffanti (ITA) . Chiaratti (ITA) Mini/CMAE / 544
. ) Triumph TR a
19 42 . Crippa (ITA) . Pietropaolo (ITA) 3/VAMS / 560
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88

48

37
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16
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12

14

10

31

73

20

21

50

11

90

74

. Magnoni (ITA)

. Lozza (ITA)

. Mazzalupi (ITA)

. Torti (ITA)

. Pellis (ITA)

. Foglia (ITA)

. Suter (ITA)

. Borgonovi (ITA)

. Garilli (ITA)

. Crosignani (ITA)

. Scarioni (ITA)

. Piantelli (ITA)

. Jolly (ITA)

. Roma (ITA)

. Jolly (ITA)

. Gioacchini (ITA)

. Tamburelli (ITA)
. Cappellini (ITA)

. Bastardini (ITA)

. Bevilacqua (ITA)

. Fiorentini (ITA)

. Zenesini (ITA)

. Alberico (ITA)

. Vanoni (ITA)

. Bottelli (ITA)

. X (ITA)

. Defilippi (ITA)

. Pinotti (ITA)

. Nume (ITA)

. Gabriel (ITA)

. Ruggeri (ITA)

. Giafusti (ITA)

. Crosignani (ITA)

. Grammi (ITA)

. Montaldi (ITA)

. Jolly (ITA)

. Ider (ITA)

. Jolly (ITA)

. Taiana (ITA)

. Adaglio (ITA)
. REBECCHI (ITA)

. Montiron (ITA)

. Miglierina (ITA)

. Passeri (ITA)

. Guaita (ITA)

. Masini (ITA)

Lancia Fulvia
CoupA”/VAMS

MG A
1600/VAMS

Austin Healey
16/VAMS

Singer Le
Mans/GMT

Alfa Romeo
Giulietta
Sprint/VELTRO

Bugatti T
35/SWISS
CLASSIC
Aston Martin Le
Mans/GLI
SVIZZERI
MG J2/VCCC
Alfa Romeo
Giulia
Spider/GMT
Alfa Romeo
Giulia
Spider/VCCC

Porsche
356/CMAE

Bugatti
37A/PILOTI SUL
SERIO

Amilcar CG
SS/GLI SVIZZERI

Riley IMP
Sport/PILOTI
SUL SERIO

Amilcar CG
SS/GLI SVIZZERI

Fiat 1100
103/CMAE

Fiat 500 F/VCCC
MG PA/GMT
MG TA/GMT

Austin Healey
3000 MKII/VAMS

Amilcar SS/GMT

Lancia Fulvia
S/OROBICO

Alfa Romeo 1600

_/_

02/08/16, 15:36

575

582

602

604

606

652

653

674

695

753

761

764

815

839

862

872

891

922

945

1.024

1.028

1.071

1.108
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109

84

107

36

100

102

18

106

41

95

82

24

27

51

44

83

54

105

103

108

98

81

. Frigerio (ITA)

. Narduzzi (ITA)

. Menoni (ITA)

. Brunella (ITA)

. Palpella (ITA)

. Bellan (ITA)

. Gualdi (ITA)

. Bianchi (ITA)

. Romagnoli (ITA)

. Scanavini (ITA)

. Perelli (ITA)

. Pissavini (ITA)

. Bettinsoli (ITA)

. Paglini (ITA)

. Conti (ITA)

. Vernetti (ITA)

. Bastardini (ITA)

. Merelli (ITA)

. Giorgi (ITA)

. Vercesi (ITA)

. Berisonzi (ITA)

. Ghia (ITA)

. Fontanesi (ITA)

. Bertorelli (ITA)

. Aschieri (ITA)

. Boccia (ITA)

. Rossetti (ITA)

. Maga (ITA)

. Canali (ITA)

. Bianchi (ITA)

. Barbero (ITA)

. Vicini (ITA)

. Calderoni (ITA)

. Gavio (ITA)

. Longhi (ITA)

. Paglini (ITA)

. Regalli (ITA)

. Roveda (ITA)

. Barbaro (ITA)

. Zanotti (ITA)

. Malaspina (ITA)

. Marcandalli (ITA)

. Barbieri (ITA)

. Marchetti (ITA)

Spider/VCCC

Autobianchi
A112 Elite/CMAE

Fiat X1/9/VCCC
Autobianchi
Al12
Elegant/VCCC

Austin Healey
100 BN2/VAMS

Alfa Romeo
Spider
1600/CMAE

Lancia Beta

Montecarlo/VCCC

Singer Le
Mans/OROBICO

Lancia Fulvia
S/VCCC

Porsche 356 A
Cabrio/VCCC

Autobianchi
A112/VCCC

Fiat 124
Spider/VCCC

Dagrada Sport
750
Giannini/PILOTI
SUL SERIO

MG TD/MWVCC

Renault Floride
S/GAMS

Triumph TR3
A/GMT

Fiat 124
Spider/VCCC

Porsche 356
SC/vCCC

Fiat
131/OROBICO

VW Maggiolone
Cabrio/VCCC

Autobianchi A
112
Abarth/VCCC

Alpine Renault
A110/VCCC

Alfa Romeo GT
1300/VCCC

02/08/16, 15:36

1.277

1.399

1.454

1.455

1.458

1.536

1.552

1.575

1.602

1.720

1.735

1.736

1.752

1.869

1.943

2.007

2.022

2.147

2.256

2.412

2421

2.716

Pagina 3di 5



FINAL CLASSIFICATION WITH COEFFICIENT

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

http://regolarita.ficr.it/default.asp?p=Ym9keV9zdGFnZXRpbW...Y2IhbGUIONDEmMcF9Eb3BVPTIMcFIHcnVwcG89QUXxMJInNBfQ2xhc3NIPUFMTA

43

111

55

92

38

71

70

35

94

23

29

76

30

96

110

52

34

57

79

. Venturelli (ITA)

. Barilli (ITA)

. Saviotti (ITA)

. Carena (ITA)

. Acerbi (ITA)

. Vaccari (ITA)

. Chiesa (ITA)

. Santini (ITA)

. Guerrini (ITA)

. Colombo (ITA)

. Morcombe (ITA)

. Venturelli (ITA)

. Peroni (ITA)

. Boschiroli (ITA)

. Colombi (ITA)

. Minuzzo (ITA)

. Majno (ITA)

. Bobbiesi (ITA)

. Madama (ITA)

. Pisa (ITA)

. Ignaccolo (ITA)

. Braguti (ITA)

. Silva (ITA)

. Cerutti (ITA)

. Corti (ITA)

. Benvenuti (ITA)

. Nurija (ITA)

. Pellegrino (ITA)

. Santini (ITA)

. Sboarina (ITA)

. X (ITA)

. Montalbetti (ITA)

. Votta (ITA)

. Ottini (ITA)

. Guerrini (ITA)

. Colombi (ITA)

. Bernini (ITA)

. Segre (ITA)

. Cavallini (ITA)

. Sturla (ITA)

. Beltrami (ITA)

. Bernasconi (ITA)

Bugatti 35
A/PILOTI SUL
SERIO

Triumph TR
3/GMT

Alfa Romeo
Giulietta/VCCC

Fiat 130
CoupA”/vCCC

Lancia Fulvia HF
1600/RUOTE
D'EPOCA

Triumph TR
3/vCCC

VW
Maggiolino/VCCC

Fiat 600 D/VCCC

Fiat 1100
103/vCCC

Alfa Romeo
Giulia
GTV/VALSESIA

Ermini Sport
Siluro/S.C.R.T.

Austin Healey
100/4
BN1/PILOTI SUL
SERIO

Fiat 124 Sport
Spider/ASS AM
VEICOLI FIAT

Triumph TR
3A/PILOTI SUL
SERIO
Autobianchi
Al12
Abarth/VCCC

Porsche 911
SC/vCCC

Bugatti 13 Le
Mans/VCCC

Lancig Beta
CoupA™
2000/vCCC

Fiat 1100/VCCC
Fiat 600 D/VCCC

Fiat 124 CoupA”
Vignale/VCCC

KG Typ 14

02/08/16, 15:36

2.850

3.105

3.145

3.174

3.379

3.435

3.608

3.621

3.674

3.758

3.825

4.055

4.339

4.379

4.459

4.804

4.829

4.867

5.170

5.272

5.305
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104

40

58

26

22

56

99

33

. Fano (ITA)

. Ignaccolo (ITA)

. Saviotti (ITA)

. Ravizza (ITA)

. Barbieri (ITA)

. Maffei (ITA)

. Malta (ITA)
. Bobbiesi (ITA)

. Lucianatelli (ITA)

. Pivas (ITA)

. Perduca (ITA)

. Bergami (ITA)

. Casarini (ITA)

. Valdata (ITA)

. Fano (ITA)

. Lo Iacono (ITA)

. Saviotti (ITA)

. Nieto (ITA)

. Pattarelli (ITA)

. Rigamonti (ITA)

. Malta (ITA)
. Risso (ITA)

. Ingol (ITA)

. Cordone (ITA)

. Conti (ITA)

. Conti (ITA)

. Bergami (ITA)

. Torti (ITA)

cabrio/KARMAN
GHIA CLUB

Alfa Romeo
Duetto/500CL

Opel Kadett
GTE/VCCC

Mercedes 190
SL/VCCC

Fiat 600 D/VCCC
VW Karmann
cabrio/KARMAN
GHIA CLUB

Siata Daina/GMT

Ferrari 308
GTS/VCCC

Fiat X1/9/VCCC

Bugatti T
13/BUGATTI
CLUB

Bugatti
22/BUGATTI
CLUB

Bugatti 13
Brescia/BUGATTI
CLUB

Bugatti 35
T/BUGATTI CLUB

Fiat 1100/VCCC

Federazione Italiana Cronometristi

www.ficr.it

02/08/16, 15:36

5.554

5.783

6.187

6.307

7.523

8.395

9.868

10.000

10.875

12.168

12.962

13.318

13.799

15.175
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